

Årsredovisning

för

Advokaten Jonas Carlsson Aktiebolag

556444-2225

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Carlsson, Styrelseledamot
2023-11-08

Styrelsen för Advokaten Jonas Carlsson Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har uteslutande bedrivit advokatverksamhet.

Uppgift har lämnats om att föreskrivet utbildningskrav enligt "riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater" för kalenderåret 2022 har uppfyllts.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 157	1 459	1 881	1 713
Resultat efter finansiella poster	1 440	734	497	438
Soliditet (%)	92	97	95	96

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år, vilket beror på normala fluktuationer i verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	7 416 812	543 911	8 080 723
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			543 911	-543 911	0
Årets resultat				1 133 684	1 133 684
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	7 960 723	1 133 684	9 214 407

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 960 723
årets vinst	1 133 684
	9 094 407

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (7 500 kronor per aktie)	7 500 000
i ny räkning överföres	8 344 407
	9 094 407

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01	2021-07-01
	1	-2023-06-30	-2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 156 883	1 459 498
Övriga rörelseintäkter		2 215	18 790
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 159 098	1 478 288
Rörelsekostnader			
Kostnad för underkonsult		-37 705	-51 693
Övriga externa kostnader		-562 206	-345 450
Personalkostnader	2	-212 786	-383 494
Summa rörelsekostnader		-812 697	-780 637
Rörelseresultat		1 346 401	697 651
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		95 400	40 468
Nedskrivningar av kortfristiga placeringar		-2 143	-3 755
Räntekostnader		-13	-35
Summa finansiella poster		93 244	36 678
Resultat efter finansiella poster		1 439 645	734 329
Resultat före skatt		1 439 645	734 329
Skatter			
Skatt på årets resultat		-305 961	-190 418
Årets resultat		1 133 684	543 911

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	491 687	66 895
Övriga fordringar	106 102	44 637
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	174 000	216 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	75 388	22 754
Summa kortfristiga fordringar	847 177	350 786

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar	7 009	9 152
Summa kortfristiga placeringar	7 009	9 152

Kassa och bank

Kassa och bank	9 202 912	7 969 761
Summa kassa och bank	9 202 912	7 969 761
Summa omsättningstillgångar	10 057 098	8 329 699

SUMMA TILLGÅNGAR

10 057 098

8 329 699

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	7 960 723	7 416 812
Årets resultat	1 133 684	543 911
Summa fritt eget kapital	9 094 407	7 960 723
Summa eget kapital	9 214 407	8 080 723

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	268 037	15 547
Skatteskulder	308 206	110 700
Övriga skulder	227 392	73 035
Upplupna kostnader	39 056	49 694
Summa kortfristiga skulder	842 691	248 976

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 057 098

8 329 699

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Malmö 2023-11-06

Jonas Carlsson
Jonas Carlsson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-11-08

Anders Molin
Anders Molin
Auktoriserad revisor
